МБОУ СОШ ЛЬ29 <<Гармония>>

прикАз

<< JO > t?3 2022 г Np }4J ФQ

г.Пятигорск

Об утверждении плана мероприятий по профессион€uIьному

СаМООПреДелению об1"lаrощихся на 2022 - 202З 1..rебный год

В ЦеляХ содействия в становлении профессионаJIьного самоопределения

обl^rающижся, формированиrI и р€tзвития у них определенных

профессион€Lпьных компетенций, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по профессионаJIьному

самоопределению обуlающихся на 2022 - 202З 1^rебный год в рамк€lх

реализации программы <Мой профессиональный выбор!>.

2. Назначить ответственными за ре€rлизацию плана мероприятий по

профессионаllьному самоопределению обlчающихся на 2022 - 202З

1^lебный год зЕlIчI.директора по ВР Богачеву Е.Б., педагога-психолога

Гнездову О.О.

З. Контроль за исполнением настоящего прик€tза оставляю За собОй.

О.К.Асриян

Е.Б.Богачева
а 8UO}б *

ъ

С приказом

О.О. Гнездова